CONTPAQ /i SEDARH "Secretarra de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidraulicos™
Fecha: 12/Abr/2018

Impreso de pélizas del 01/Abr/2018 al 30/Abr/2018

Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 14

Direccion: Codigo postal:
Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Camara: Cta. Estatal
Fecha Tipo "~ Numero Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Cargos Abonos
11/Abri2018  Diario 4,048 OLIMPO PALACIOS TORRES
1 F-2512959 5020-01-3752-00 GASTOS DE TRASLADOS EN COMISI.. 850.21
MARIO ALBERTO VELIZ ALEMAN
2 F-239406 5020-01-3752-00 GASTOS DE TRASLADCS EN COMISL.. 354.00
ICA SAN LUIS SA DE CV
3 F-35365 5020-01-3752-00  GASTOS DE TRASLADOS EN COMISI.. 288.00
COINSAN
4 F-55137 5020-01-3752-00 GASTOS DE TRASLADOS EN COMISI.. 76.00
BANOBRAS
5 F-3925 5020-01-3752-00 GASTOS DE TRASLADOS EN COMIS!.. 831.25
AERQGAS DE SAN LUIS SADE CV
6 DDFC/8/03/G..1123-18-0007-C1  GASTO CORRIENTE 2,399.00
SLP 07 MAR 18
7 DDFC/18/03/(5..4400-00-0000-00  OTRAS GANANCIAS/PERDIDAS 0.46
SLP 07 MAR 18
Total poliza : 2,399.46 2,399.46
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“GPONSABLE e Y FOMENTO DEL CAFE
OFCG001-18-DGDFC
04 DE ABRIL DEL 2018
C.P. JORGE CALDERON OLVERA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

PRESENTE.-

Por medio del presente, envio comprobacion de gasto corriente efectuado en la Direccidn de
Desarrollo y Fomento del Café, en Aquismédn, S.L.P., por la cantidad de $2,399.46 (DOS MIL
TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 46/100 M.N.) como a continuacién se
relaciona:

3701 Viaticos

OLIMPO PALACIOS TORRES | DDFC/18/03/G00L | 07/03/2018 | B 2512959 | MARIQ ALBERTC VELIZ ALEMAN 850,21
OLIMPO PALACIOS TORRES | DDFC/18/03/G001 | 09/03/2018 G 239406 | ICASANLUIS, S.ADECY 354,00
OLIMPO PALACIOS TORRES | CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA DE

DDFC/18/03/G001 | 09/03/2018 BA3SIBS | oo\l o0TOS] SA DE Y 288,00
OLIMPO PALACIOS TORRES BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS

DDFC/18/03/G001 | 09/03/2018 PSSI37 | L alicas S.N.C 76,00
OLIMPO PALACIOS TORRES | pDFC/18/03/G001 | 07/03/2018 EI 63925 | AEROGASDE SAN LUIS 5.A DEC.V 831,25

GASTOS COMPROBATORIOS |  2,399.46
ANTICIPO [ 2,780.00

REINTEGRO 380.54

A FAVOR 0

cc.p. Archive/Minutario

OPT/SEH

C. Damidn Carmona No., C.P 79760 Municipio de Aquismon S.L.P, Email; direccion.cafe@outlook.com Tei: 4823680123
Oficina Regional: Enrique Gandhi No. 110, Col. Estrella, Tamazunchale, S.L.P. C.P. 79960, Tel. (01) 483 36 2 00 29, Email:
cpc_tamazunchale@hotmail.com




San Luis PoToSI
PROSPEREMOS JUNTOS

oblerno del Estado 205207

DIRECCION DE DESARROLLO

Y FOMENTO DEL CAFE

NUM. DE OFICIO:
DDFC/18/03/G001

FECHA: 06 DE MARZO DEL 2018

C.P. MONICA DE LA LUZ RANGEL LIMON
SUBDIRECTORA DE FINANZAS
PRESENTE.-

Por medio del presente solicito a Usted, tenga a bien tramitar vidticos para el C. OLIMPO PALACIOS
TORRES por la cantidad de $2,399.46 (DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS
46/100 M.N.) con cargo al Programa Gasto Corriente, por concepto de comision a San Luis Potosi, S.L.P,
que se efectuara el dia 07 de marzo del 2018.
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Sam Luis Potoss
PROSPEREMOS JUNTOS

FOGER  EJECUTIVEG

sofh Esvana GOEIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE SAN LUIS POTOSI
FECHA 06/03/2018
FOLIO No. DDFCHM8/03/GO

it ;:‘; 110 AGROPECUN
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DIRECCION: DE DESARROLLO Y FOMENTO EXTRANJERC: f NT &BﬂL‘zAD@
DEL CAFE 2 @

|EMPLEADQ DE COMISION OLIMPO PALACIOS TORRES L enEsC)

NUMERQ DE EMPLEADO DUZA DE T R

PUESTO Y CATEGORIA DIRECTOR DE AREA 3 zA DE EGREX o (Y

LUGAR DE COMISION SAN LUIS POTOSI, S.LP. = ARG
|FECHA DE comisioN 07 DE MARZO DEL 2018 HOLIZA VR
IMOTIVO ¥ JUSTIFICACION DE LA COMISION |ENTREGA DE EXPEDIENTES PROCAFE 2017 Y 2018 EN SAGARPA -’%PONSABLE

TARIFAS AUTORlZADAS PARA VIATICOS
CUQTA DI.&RIA

TOTAL

{DENTRO DEL ESTADO §

500,00
|DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO 900,00
|FUERA DEL ESTADC SIN PERNOCTAR 1.050,00 z
FUERA DEL ESTADD PERNOCTANDO 2.500,00 -
TOTAL DE VIATICOS

CLAYE
03 08 001 141 12 11 000 3721

L Y VION . | AUTOBUS. | VEHICULO |  TAXI . 3% OTROS *

PEAJE 718,00 718,00

PASAJE

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 1681,46 1.681,46

ASISTENCIA MECANICA -

GASTOS DE TRASLADO EN COM_ OFICALES 2.399,46
No. TARJETA FOFAES GRAN TOTAL 2.399,46

SIONEN: = _ T

1.VEHICULO OFICIAL No. PLACAS: 3.- AUTOBUS 5. MARITIMO

2VEHICULO PARTICULAR No. PLACAS TD-S141 0 4.- AVION 6. FERROVIARIC

RECIBI LA CANTIDAD DE: 2.399,48 (DOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA ¥ NUEVE PESOS 461100 M.N.)
POR CONCEPTO DE 1 DIAS DE ([ ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y TRA‘I PCRTE }

AUTORIZA

C.P. JORGE CALDERON OLVERA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

INOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD ¥ DISCIPLINA DE LA
ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y A LA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2018 ASI COMO A LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR
SFACGF/ST01/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTC




MARIO ALBERTO VELIZ ALEMAN

E0B347 / RFC VEAM7208276G4
CRO XOLOL, No. SN

TANCANHUITZ, S.L.P.
C.P. 79800, MEXICO
TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CLAVE PEMEX: 0000110467 FACTURA No. B 2512959
FOLIO FISCAL 8ed46024f-a527-45¢4-b6e7-01fb542256ad
LUGAR DE EXPEDICION 79800

FECHA: 2018-03-07 HORA: 10:24:24 RF.C.: GES850101L4A USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 55

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

MADERO # 100

ZONA CENTRO

SAN LUIS POTOSI 8.L.P, MEXICO, C.P. 78000

Cantidad | U.de M. | No. Id. CveProdSer Descripcién P. Unitario Importe Descuento

44,9370 LTR Litro 32012 15101506 32012 Premium $16.378485 $736.00 $0.00

Fartura sfDespacho(s) : 4060984-0

Sello Digital del Emisar:

FOUWLhWYyZpdC+xgrvOAATMAGR2Z3Nhcus AxqF 7F 7QhherYo3mhi2Dz21 xc TX/oK045hHIcPIxsHU40MEL 190+54sn8all FrEXqPal 7/gki+2b5e RBEABUM/OeSrFwSKOIPWIOIT
sfTDBNhObyqYdaMboyplg9gX +vViGmzt Z8wuXGR3a3IcFIIMBSxbVa28bSNgjn+McSONIBrGxiu4c? 2g9LAKICHe TQINWE XyqfacDwHDMHBOpHE THANBESwWV apjgwiWekmes00
DWJklaNTYRcET 1vgQBdbSuEpfkRaGnd+IZCIOTSAgolcVSENTopiEwlxSjwExDg2DCGEg==

Sello del SAT:
gHJRY VS iKvionBgaBbXuvoCT1 3Xuau2iiw/0i1 gkUviaHb400xPaQO YafimpnykOlbadl yEKqyebzwZ T23YATSLIOHKIPAUIF/+EP+KArECaMOQSyPnQref08d2IdpGNZZ7 JULBIG

mKTHNtrgpKsLADGC L2 TrhN440iA3PRh4 Lx2/do2JKSO84g TRCBFPgOmeZGpbtad/Vih TNeVAN2nmafeQE+ 1xgalDJxnemauEAoggjs1 EFaz V31 aTxGOYuXQdaAxIYDtrOKKES
GBDhwiRgvZHaWXwiusifucOu3AEDddghSTEDrDCOQA4BUIRDCBRZr2Y 3 1BBKvWO ==

Cadena Original det Complamento de Certificacion digital det SAT:

[11.1]8e46024f-a527-4504-bBeT-01f0542256ad]2018-03-07T10:24:50|EDI101020ES9|fF SuwL hWYyZpa C+ixgrivOAAMOGn23NhcOuBAxg F 7F 7 QhherYa3mh/2Dz1xcTX/oK045hH
lcPlxsHfjU40MEL190+54sn8alUFn8XgPav7/gkb+2b5eRBBABUM/ Qe SFwSKOIPwlol TsfTDEnh8byqY daMbeyp3g9g X +vVGmzL ZBwuX GR 383 IcFIIMBS5xbVd28b5NSin+MCSONBr

Gixiude72g9L AKIGjde TQINWE XyafqoDwHDmMHbOpHSTHINBBSWVaplgwWekmes0ODWIktaN TyRe6 7 1vgQEdbsuEpkRaGnd HZCOTSAgolcVEDNnTopj EwixSiwBxDg2DCG5g=

=|000010000004 05428713 o - .‘
E SECRLIARIA
F Si € DESARROLLO AGRUPECUARIL
.ospmucs w0 | ¥ RECURSOS HIDRAUUCGS
FACTURA PAGADA EN UNA SOLA EXHIBICION Srencaires

SONTABILIZADGC

~LizA DE INGRESO o
LiZA DE EGRESO

- ~LIZA DE DIARIO /1’2

T — | ~onNGeRLE et

Importe en letras:
{ochocientos cincuenta pesos 217100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicidn
Maneda: MXN

-1
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $736.00
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E9% LV.A. 16.00% $114.21

TOTAL $850.21

Este documento es una rapresantacidn impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2018-03-07T10.24:24 - Fecha y hora de certificacién. 2018-03-07710:24:50
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 000010000004054287 13 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000401571651 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacidn electrénica - EdifactMx / ConbrolGas

Pégina: 171
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26/3/2018 .

* Datos obligatorios

RFC del emisor

Folio fiscal

8E46024F-A527-45C4-

B6E7-01FB542256AD

Total del CFDI

$850.21

Enlaces

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razdn

social del emisor

MARIO ALBERTO

VELIZ ALEMAN

Fecha de

expedicién

2018-03-

07710:24:24

Efecto del

comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha

certificacion
SAT

2018-03-
07710:24:50

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén

social del receptor

GOBIERNO DEL
ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

EDI101020E99

Imprimir

« Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

» Politica de privacidad (https.//www.gob.mx/privacidad)
» Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)

hitps:tiverificacidi.facturaglecironica.sat.aob.mx/

213
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BAN BRAS

BIENVENIDO

L B
Carri T

ol 1D$RBWCESMLEE$ - TAMUIN
Clase: (01 RARERA LA CALERA
Facha:07/03/2018
rara:08:03.57

(rnsecutivo: 0077181

IHPORTE TOTAL

38.00

LK -HDAS- COKI-ABZHI

PLAZA DE COBRD RAYON
FACTURACEION:  wiiw, aumon i 2. com, 1
FOLIO = 3-0901271323 Tinil - 2k

412520001 393506000300300 - 40B4F

07,05,2018 09:736 ;38
IMPORTE: '
§ 40,52
Sobradar:
CLASE:

~ PLAZA DE COBRO PITaHaY4

FACTURACION:  www. autovia, com. s
FOLIO = 3-0000973222 CARRIL:Z &
01301200M 248953404 1544631147164

07y H?ZEOIB 08:18:28

TR;E]7 ggAé FOTAL:
1 783 130,00
Cabrador: 137

CLASE:

PARAFACTURAR wwwcoconmcom

“SAN[JHSPOTOS]-MOVERDE”
CASETACERRITOS
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PARAFACTURAR WWW.COGO

nal.com

“gAN LUIS pPOTOSI - RIOVERDE
GASETACE RRITOS

. o ool
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'l " Teren i TR0 GRRE L
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0?503}d016 R AL
1440
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e Lt s

. Expodida: San Luis Potost, SLP Ca
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5‘ hL IlJRiﬁxCLqN SN adtavia
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SFZ N 22

__"L..ﬁf’f0|8 2005
LWPU?TL I : .
112,67 17.93 130 40
Cobradoir; 152 o
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[
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P - AL
. LEOAAALE

PLRA FACI LRAR: wwwautepistavallsstemuin. mx
Atopista cparada por: (DPASE, SR RT

LIBRAMIENTO Ci. YALLES - TAMUIN
CASETA LA CALERA

La Fitahn, SAE
Carrii- .

Folic: wufsbld CSo DVH
Slase:T014 NOR

Feo 07/ 05/2018

HG 2115015
Consecutivo: 0085493
THPORTE T0TAL
36,00 )

Eu%ﬂ&&lﬁim’

[T :
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25.00




PARA FACTURAR WWW. coconal com

nSAN LULS POTOSI - RIOVERDE
TASETA CERRITOS

para factura glagtronica

W, PUCO“? AL Lo

1[0 BRUIA0 CARRL

i Jm A

ur,05;201a 15:25:30 —
©IMPORTE: WA r
£ 12414 E%‘ﬁh

Cobravor: 1223 .
CLASE: LAV

BDDEEUDLAEDAABEE

D

[
Expaiida Jan s

_PLAZA DE COBRO PITAHAYA
FACTURACTON: i, autovia.com, my
FOLIO = 3-0001096574 CARRIL:3 &

013921000123188h3EATCCC4ED?1EAFS

07/03/2018 20:55:19

TMPORTE ; I¥A: TOTAL:
$ 12.07 17.93 130.00
Cobrador; 132
CLASE: _

W PRIV
ARG AT ENE RE R

PLAi-A Db CuBRG RAYGN )
RACTGH, AW & LJfla.com‘mn
Eﬁﬁ{g 290017187360 CARRIL:G A

41326 100014291927 A6DA240ATDE85A0

T 18 20:25:10

Iva TELALS

Sl 6.8 47.00
Cobradors 105y
CLASE - P

Atk

LIBRANMIENTO CD. VALLES - TAMUIN
CASETA LA CALERA

La Pitahays . - Calerg
Carril: 17

Folio: 0075803 CS: DVH
Jlase:TO1A NOR
Fecha:07/03/2018
Hora:21:15;15

Lonsecutivo: 0085498

IMPORTE TOTAL

38.00 ! 38.00




ICA SAN LUIS, S.A. DEC.V. Fotia Fiscal
AV. PATRIOTISMO No. 201 FISO 5 SAN PEDRO DE LOS PINOS 29“3'334?‘”””55?'“1Faf“m“‘“m“
BENITC JUAREZ CIUDAD DE MEXICC MEXICO Fecha y Hara de Certlficacion
C.P. 03800 2018/03/09 T 16:52:46
R.E.C. ISLOTOT20EKS No. de Sarle dal Cartificado dal SAT
REGIMEN FISCAL: 6041-GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 00001000000405179085
No. de Seria del Certificado dal C yent:
SAN LUIS Q0001000000404 288029
FACTURA RFC del provearor:
G 239406 SST0B0B07KUD
FECHA, LUGAR DE EXPEDIGION: 03800 TIPO DE COMPROBANTE:
09 03 | 2018 |[TIPO DE CAMBIO: 1 I - INGRESO
Dia | Mes | ARo |[MONEDA: MXN FORMA DE PAGO:
16:52:13 01-Efectiva
GLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOST NO. DEL CLIENTE 500007144
R.F.C. GES850101L4A CONDICIONES DE PAGO: CONTADO METODO DE PAGO: PUE-Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: G03-Gastos en general
CANTIDAD UM, CPS. DESCRIPGION . UNITARIO DESCUENTO IMPORTE
1.0 E48-Unidad de 95111602~ PEAJES RAYON $112.07 £112.07

sarvicio Carretera o NRU:0139120001246933A041644681 14
autopista o T1BA
autopista
de peaje
interestatal
Base: $112.67 Impusste: 002IVATigo da factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importa: $17.93)
1.0 E48-Unidad de  85111602- PEAJES RAYON $40.52 $40.52
sErvicio Carretera o NRU:0132520001398506C003DD30CC
autopista o 750B4F
autopista
de praje
interestatal
Basa: $40.52 Impugsto: 003-IVATipa de factor: Tasa Tasa o cuata: 16.00% Importe: $6.48
1.0 E48-Unidad de  95111602- PEAJES RAYON $§40.52 $40.52
servicio Carretera o NRU:0132610001429192FASDA240A7D
autopista o B8590
autopista
de peaje
interestatal
Basze: $40.52 Impuesto: 002-1YATipo de factor: TasaTasa o cuota: 16.00% Importe: $6.48
1.0 Ed48-Unidad dz  95111602- PEAJES RAYON $112.07 $112.407
senvicio Carretera o0 NRLU:01392100012218663EA1CCC4ED B L SECRT e e
autopista o 715AF8 Siﬁg SARROLLO A0 £l
] pE DE! o5
autopista o LURSCS HIDRAULICES
ANTOS | ¥ REC!
de peaje ﬁmw“" ! D (
intarestatal -
CONTABILIZA
Base: $112.07Impuasto; 002 WA Tipo de factor: Tasa Fasa o cuota: 16.00% Importe: §17.83
platndadit
SOLIZA DE INGRESO

5OLIZA DE EGRESO ,ﬂ:

2OLIZA DE DIARIO

IMPORTE CON LETRA:\I'RESGI'ENﬁ CINCUENTAY CUATRO PESCOS 00/100 M.N. SUBTOTAL $305.18
16% da 002-4VA $48.82
TOTAL §354.00

OBSERVACIONES

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

jlCawDs1AJahAukzEMpIPFINBYgOoHugSS35QTH. dogbKAhegvByrkiBHK-HDpuOA3TSmeW ! 7sADUES/eAte TdUmyrCaL Y SQagBREANCA

U2DJROYHRXmPghkDs7 3N nlyS+8+R845IE 1iR5etDxHNv HMAOr 2g0aZ h3wNPFHEUhXIgPF3UHWOC TeMAUshfreoXQxrREPMJARXZRT

% SUclLIS2oTYggzDdxMxSmYXidafiolxEcyrf7vgDdenX7w/BhTMsXJCTEELX 8L XIC8AnQDBoBbp/fBFGE+kUg9Ch/h25czjednhkSUnislozL 7

1 CoacgDHXmESSE5adg==

CADENA. ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICAGION DIGITAL DEL SAT

2 []1.1|29ABD347-FDDF-4557-B1F8-B4 DCTEESCAF1|2018-03-

09T16:52:46|2ST060807K.U0]{ICowDs1 AJahAukzEMpIPFENBYyDoHuySS350THJdogbKAhegvByrkiBHK +HDpLOAITS meW 17sAOUES/eAte

TdOmyrCaLY SCagBRBrWC4U2DIRCYMRXmPghkDsTINalyS + 8+R94s|E 1IRSetDXHNVHMACOK 2q0aZb3wNPIFHiUh XIgPF3UHWOC TeMf

UsMfvreoXCxrREPMIAR<ZRTSUoUS20TY ggzDdxMx5mY XldefioUxEcyrf7vgDdenX7wBh TMs X JCTEELXr88LXI0BANQDIB oBbnirfBFAE+K

Ug9Chh25czjednhkSUnislozL 7QoacgOHXmESS85adg==100001000000405179095||

SELLO DIGITAL DEL SAT

kyooY TWVSRFBjiMccMKYIBLtgxexizwTpl ECAZZAIGHIVIGNIgFbWY QY OZOBbAYa3CDJSIAIS YWyILcOTUEAZiiZug/GEGBUmMMReHKg16qQ

RSGUOhCZHIBWINQZ3m7 2Jf48meop3rgBvQJG+LUCCHMYupFUS3WISKTOXOwXWhssqhyFfaUsyjBriU+7t5J T5LjyzreMmELY ebMAQgIK

S%!;yéd#:\r;;lngGM?BgWTNcssw cBhOLvwk+IkR 1TKgE/aCNGGhSBhvASASHItEZSZ6.)at2]BoMaSy Twlvk+gMBTvy+hrjlo07BubSExStW2zH
9 hiog==

Ests documento s una representacisn impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




26/212018 .

* Datos obligatorios

RFC del emisor

ISLO70720EK3

Folio fiscal

29A8D347-FDDF-4557-
B1F8-BADC76ESCAF1
Total del CFDI

$354.00

Enlaces

Verificacian de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén RFC del Nombre o razén

social del emisor receptor social del receptor

ICA SAN LUIS, S.A. GES850101L4A GOBIERNO DEL

DE C.V. ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI
Fecha de Fecha PAC que certificd
expedicién certificaciéon
SAT
2018-03- 2018-03- SST060807KUO
09T16:52:13 09T16:52:46
Efecto del Estado CFDI
comprobante
Ingreso Vigente
Imprimir

e Declaracidn de Accesibilidad (https:/fwww.gob.mx/accesibilidad)
¢ Politica de privacidad (https:.//www.gob.mx/privacidad)

e Términos y Condiciones (https.//www.gob.mx/terminos)

hitos:/fverificacfdi.facturaelectronica.sat.aob. mx/
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infraestructura de San Luis,

S.A.de C.V. Folia Fiscal e e e
R.E.C. CISO81002NK4 | 26E2F 11F-5A59-4369-97ED-B42C2304F273 ;
Regimen: (601) Genera! de Ley Personas e et e =i
Morales lugardg Emision _
Supercarratera San |_uis Potosi — Rio verde | ’
No Exterior: KM B9+400 ; 79433 o
Cerritos
San Luis Potosi México T et————— e s ———
L CPTOASs | MXN

CLIENTE: i : s
) 'Fer_ﬁa v Mora de Emﬁzcr‘

R.F.C. GES850101L4A :
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI | 2018-03-09T16:52:26
‘Uso de CFDI: {G03) Gasios en general o e s
M ADERO No. Serie Cerlificacion del BAY
‘Na Exterior: 100 ] 00001000000405295359
CENTRO B o o
SAN LUIS POTOSI Forma de Pagoe
‘San Luis Potosi .
MEXICO (ONEfectvo  jPegoenunasoa
(C.P.78000 e e o ] Tipo de Comprobarts o SedsFolio
; {1} bngreso : BA - 35365

CANTIDAD

CLAWL, UINRAL

LNIDAD

[4PORTE

Tobal non lelya:

:
LREC proveedor de Certficacion
MCOD00823CK3

VA al 16,00 —> 39.72

Cadena Originat det complemeanto de cetificacion digita® del

|11.026E2F 11 F-5A58-4369-97ED-B42C2304F 273(2018-03-09T17:00:1 7(Z0nv 1 0nAk +vzysOANUKIPY BScF85 TLHxGcEB2h5rd Y 31 1hl 1PQGpbmDvJHpY|3Gjk+
{ Uud1jFimfCCrxwazpFFixbSttHzEhabgke XUXEW 1Y SHDPMGErOre6 T8y X YiR2Kf8g|zkGkE01 g Tawd 23+ JyCrarle Hudxpd OVrand PCwivgSndiTel3+rcaRT1n/5A4008E

NEaMvSmgUF OMZYKixuczivSAAVSeGeXB4 pOBiCHOUXFZxcEgNABSc+ SQhELSGmM+ Bhn3UTnz804 SxUKWok FiGgBRIWNDKj+GhBEeBLsXq rnfEbRIGoRJADAR DT
: XBRGMgOhodBwF Dw==|00001000000405295358||

"PEREMOS JINTOS | ¥ RECURSOS HIpRALLICOS
' o ] L300 25280

SONTABILIZADC

[LIZA DF INGRESO
JLiZA DE EGRESO ,.JT—
~1ZA DE DIARIC yos

menCARIE e

.. IA Ly MELAL bR
7 3&‘?‘ ‘ DE DESARROLLY AGROPECUARI




Este documento s una reprasentacion impresg de un CFDH

Sello digital del CFDI

i Z0mrlInAk+vzysOANUKIPY/BScFB5TLHXSCEBZhSrdY 3111 PQGEPEMDvJHR Y3 Gik+HUIu4jFim
| feCawgzpFPRxbSttHzBhabake XUXBW 1Y SHOPMOE ires TRy X YiRZK BalzkakE0 g Tawd 23+.ly
;. CmrJeHu4xpdOVrand PCvwyg SnliTe 3+reaRT 1n/SA400BENBaMySmgUFOMZY Krixuez e S3IA
| VSeGeXBIpOdiOHOUXF Zxc6qNABSE+SThERSGMM+Bbn3UTnzBO4 SxUKWokFIGgBRIWNDK)+ GhBée

LaXorOn/6bRiBjtoRJ4DIRDAT X6RGMgOhudBwFDw==

Sello del SAT

: cYiRTAxoZMsD+K3/8bhSFQUIr4 7 ZpXAST +BanlpHwiXeol Srn8tWvFG 1 bXyYUE

MXp+sGT64-+uDnwSpxy7QSTstTYW+3s2ynhmA+4VSrtPLIWE3iqunegTCISUGX:
+5u009G48EcnYPadArhJs 11Cj 1THI7 MXUQWEWes/XYTiQRtszZXtRgNSwBW.InI2Ct
cp2ftdw+ywvqBlhUyCCDxMXt2sMgiApVeShz TyYMgnwlb3vRFVCe7WD6EG7IIDS




26/3/2018 .

* Datos obligatorios

RFC del emisor

C15981002NK4

Folio fiscal

26E2F11F-5A59-
4369-97ED-
B42(C2304F273

Total del CFDI

$288.00

Enlaces

Verificacidon de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razon social del RFC del Nombre o razon

emisor receptor social del
receptor
Concesionaria de GES850101L4A GOBIERNO DEL
infraestructura de San Luis, ESTADO DE SAN
SA. deClV. LUIS POTOSI
Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacion
SAT
2018-03-09T16:52:26 2018-03- MCOO000823CK3
09T17.00:17

Efecto del comprobante Estado CFDI

Ingreso Vigente

Imprimir

« Declaracion de Accesibilidad (https://www,gob.mx/accesibilidad)

httos:ffverificacfdi.faciuraelectronica.sat.aob,mx/
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BANISAIBRAS

BamNmCO NACIOMNMNAL IDE OBRAS
Y SERVICIOS POBELEICOS S.IN.C.
FONDO NADIONAL DF INFRAESTRLCTURA FNIS7OAZBIRG
AVENIDA JAVIER BARROS SIERRA 515
COLLOMAS DE SANTA FE, DEL. ALVARO OBREGON CP $1Z19
DHIDAD DE MEXIDG. Moo
REGIMEN. PERBONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
USO CFINGE3 GASTOS EN GENERAL
FORMA DE PAGD: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGT: PUE PAGD BN UNA SCLA EXHIBICION

EXPEDIDO BN CARRETERA MEXICO LAREDO KM 89+680
COLE DO ALVARD OBRREGON, MUN, CIUDAD VALLES CP 79260

Factura Ndmero
P AR1AT

Fecha d

2018-93-08T17:26.42

Lugar

SAT

Jal

MEXICO

Fapd Sovial GOBIERND DEL

&

TAROG D SAN LLHS POTOS

i01L4A

Salle y ndmaro: MADERD 100 9

Snigipio: SAN LIS FOTOS

Sstado: SAN LS FOTORE |$’:-x5:'\: fdrico

Cantidad Lnidad o Unitario :
* 68 8311 E0Z Sarie &
i <52 3111602 LEAA, CARFIL 11 A 3.6 § 3276
‘\\ A48 18 BOLETC
Sub-Tctal § 8552}
10 A $1048!

|47 TOEGSF-ARd Tud 438 D D-ET 5D 1A
CH2RBURr 00 1 1 Ko Ey R RN

1, LR el i i
Dl O EMALR  Dacnel IFTE,

$ 76.00]
Total en letra: Setania v seis pesos BHFIGO BN,

1rmNgE Lkt i
W TR0 2 TRy Dhn TR =) 00001 50008030 58421 545

rezrBni) « WP i e

ESTE DOCUMENTD £5 UNA REFRESENTACICN BAPRESA DE UN OFD)

ol B PRI TN
JJ 5 E&‘ IOEDESARROLLQAGROPECU,\R}L

SPEREMOS UNTOS | ¥ RECURSOS HIDRAULICGS

i e ol YHY30 |

;ONTABILIZADC

iLIZA DE INGRESC
JLIZA DE EGRESC

LZACEDIARID _ Y0¢48

TR AQYE




26/3/2018 -

* Datos obligatorios

Folio fiscal

4770E5CF-A047-4438-

98DD-E73D1A466780

Total del CFDi

$76.00

Enlaces

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Intemet

Nombre o razéon

social del emisor

FONDO NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

Fecha de expedicién

2018-03-09T17:23:06

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFCdel Nombre o razén
receptor social del receptor

GES850101L4A GOBIERNO DEL

ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

Fecha PAC que certifico

certificacion
SAT

2018-03- SVT110323827

09T17:26:12

Estado CFDI

Vigente

Imprimir

e Declaracién de Accesibilidad (https:.//www.gob.mx/accesipilidad)
o Politica de privacidad (https:.//www.gob.mx/privacidad)

« Términos y Condiciones (https.//www.gob.mx/terminos)

hitps:/iverificacfdi.facturaglectronica.sat.aob.mx/
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BEROGRY DE 2aN LUIS

CANT ESCRIPCION P
fn
gub Total:
002 - IVA
Total:
Ticket facturado: S
Ce oL EME s REL NP R

SELL

35T

O DratLh

sl

SELI,G DIGITAL DEL EHD BOR:

Lol

16
¥

DE C.V.

THMPORTE

ol B | secamnania
P DE DESARROLLO AGROPECUARL.
ACSPEREMOS JUNTOS | Y FECURSUS HIDRAULILOS
.mldmmmmn

-SONT&BIUZADQ-

J0LIZA DE INGRESO
JQUIZA DE EGRESO
‘pLIZA DE DIARID




AEROGAS DE SAN LUIS 8.&. DE C.V.

CLIENTE

ALG DE SAL

ES&LT
1

Taey OFRL: G0 d o GaASLoE cal
CANT DESCRIPCIOH TMPORTE
: sE0é 132000 3 GYZ.63

Sub Total:
002 - IVA

A gn AN

SELL.O DIGITAL DEL SAT:

FRERS ST s R o)
.dyiLTxPJTDHtkHHC

k2150 LHyhid
TR 2GR GEL BRI T
CETE-ITIN

IE2od . Tt:xs:
CADENA ORIGINAL:

arntiy €% Lhd




SECRETARIA
DE DESARROLLO AGROPECUARIO
PROSPEREMOS JUNTOS | Y RECURSOS HIDRAULICOS

Gobierno def Estado 20152021

REPORTE DE COMISION

FECHA: 9 DE MARZO DEL 2018
FOLIO OFICTO COMISION DDFC/18/03/G001 FECHA DE LA COMISION 07 DE MARZO DEL 2018
OLIMPO PALACIOS TORRES MONTOQ AUTORIZADO
EMPLEADO DE COMISION PARA VIATICOS $2,390.46
PUESTO Y CATEGORIA HMRECTOR DE AREA AREA DE OFICINA GENERAL DE LA
ADSCRIPCION  DIRECCION DE DESARROLLO Y
FOMENTOQ DEL CAFE

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS
DURANTE LA COMISION

ACTIVIDADES.-

EL DIA 07 DE MARZO DEL 2018, ME TRASLADE A TEMPRANA HORA A SAN LUIS POTOSI, PARA ENTREGAR LA
DOCUMENTACION COMPROBATORIA DEL EXPEDIENTE DE DIFERENTES ORGANIZACIONES DE PROCAFE 2017,
ASI TAMBIEN LA GESTION PARA EL MISMO PROGRAMA DEL 2018, EN LAS INSTALACIONES DE SAGARPA.

Al TERMINAR, RETORNE A MI CENTRO DEL TRABAJO

SIN OTRO PARTICULAR, ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO.

ATENTAMENTE

s

p - gf’/j‘J JfJf
OLIMPO P/ LAE)/I%/’I‘ORRES




